



Whopper®

Table with columns: Whopper Item, Ingredients, Allergens (WHEAT, GLUTEN, GLUTEN SOURCE, EGGS, MILK & MILK PRODUCTS, SOY, FISH, MOLLUSC, CRUSTACEA, PEANUTS, TREE NUTS, TREE NUTS SOURCE, LUPINS, SESAME, SULPHITES), and Nutritional Information (Serving Size, Energy, Protein, Fat Total, Fat Saturated, Cholesterol, Sodium, Potassium, Energy (kJ), Protein (g), Fat Total (g), Fat (g), Carbohydrates (g), Sugar (g), Sodium (mg)).

